

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001366
Fecha de Emisión: 09/04/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final
Mayorista

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final
22222222 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
5	Alfiler Olami 28mm caja x 50 grs MT400	\$880.00	\$4400.00	\$0.00	\$4400.00
5	Chinches doradas Sifap x 100 unid	\$660.00	\$3300.00	\$0.00	\$3300.00
1	Libro de Actas Oficio	\$8978.00	\$8978.00	\$0.00	\$8978.00
10	Biblorato económico gris oficio Ø75mm	\$3625.00	\$36250.00	\$0.00	\$36250.00
1	Rollo PVC 100 micrones 46.5 x 10 mts	\$16770.00	\$16770.00	\$0.00	\$16770.00
3	Marcador Trabi 450 p/pizarra	\$999.00	\$2997.00	\$0.00	\$2997.00
1	etiquetas avery x 30	\$5000.00	\$5000.00	\$0.00	\$5000.00
1	Tiza Playcolor color x 144 un	\$6437.00	\$6437.00	\$0.00	\$6437.00
1	Tiza Playcolor blanca x 144 un	\$3980.00	\$3980.00	\$0.00	\$3980.00
4	Cinta de empaque Auca cristal 24mm x 40mts	\$779.00	\$3116.00	\$0.00	\$3116.00
3	Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts	\$1422.00	\$4266.00	\$0.00	\$4266.00
1	Cinta de papel Auca 18mm x 50mts	\$2202.00	\$2202.00	\$0.00	\$2202.00
3	borrador	\$2461.00	\$7383.00	\$0.00	\$7383.00
5	PAPEL MADERA	\$176.00	\$880.00	\$0.00	\$880.00
15	AFICHE COLOR	\$632.00	\$9480.00	\$0.00	\$9480.00

Importe Total

\$ 115439



CAE Nro: 75151885728097
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 09/04/2025

3071074545100600000000775151885728097202504093



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

